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1. Velkomst og dagsorden v/Kirsten Lolk Haarup 

2. Valg af formand for LUU Business v/Lars Henrik 

Lars Henrik referede til vores forretningsorden, hvor det fremgår at formand og næstformand skal 

bestå af en repræsentant fra hhv. arbejdsgiver og arbejdstager repræsentanter. Samtidig kunne vi 

konstatere at bestyrelsen var beslutningsdygtige. 

Kirsten Lolk Haarup /Bilke Horsens blev valgt som formand og Finn Sølvdal/ HK blev valgt som 

næstformand – vi ønskede tillykke med valgene.  

3. Evaluering af LUU Business – herunder: 

a. Gennemgang af resultaterne v/Lars Henrik  
b. Drøftelse af indsatsområder 
c. Fastlæggelse af proces 

Lars Henrik gennemgik vores resultater af evalueringen af LUU Business. Ved gennemgangen var 

der fokus på de elementer med dårligste resultater, men også et fokus på de elementer der virker 

godt og er meget tilfredsstillende. Specielt elementerne omkring LUU og vores samarbejde med 

hinanden – der handler om vores dialog med hinanden - her er det dejligt at se, at vi altid har en 

god og anerkende dialog til vores møder og alle føler sig set og hørt. Det er en god platform at stå 

på, til de fremtidige møder. 

Se separat dokument med drøftelse af indsatsområder og fastlæggelse af proces. Vedhæftet dette 

referat. 

 

4. Rundvisning hos Sydøstjyllands Politi v/Allan Mikkelsen 



Altid spændende at opleve virksomheder i virkeligheden og en god procedure, at vi kommer på 

besøg hos bestyrelses repræsentanternes virksomheders. Vi hilste på de nye elever og fik indblik i 

nogle af arbejdsområderne hos politiet. Spændende at opleve medarbejderne og styring bag 112 og 

114  

 

5. Opfølgning på Uønsket seksuel opmærksomhed v/Lars Henrik 

Som opfølgning på vores ETU (Elev trivselsundersøgelse) i efteråret 23 – blev både resultaterne af 

fokusgruppe interview og handleplan gennemgået. Der var opbakning til de indsatser vi har 

igangsat, der med alle elementer understøtter at ingen elever på Learnmark Business skal opleve 

uønsket seksuel opmærksomhed. PP der blev gennemgået er vedhæftet dette referat. 

 

6. Status elevtal og de første uger v/Lars Henrik 

Som opfølgning på vores tidligere drøftelse om elever på Learnmark Business – ser vores aktuelle 

elevtal således ud: 

EUD 1 = 39 elever 

EUX 1 = 40 elever 

EUD2v = 21 elever 

EUX2q= 19 elever 

Vi er bestemt tilfredse med elevtallene, der er rigtig fine. Men vi ser også på en elevgruppe, der er 

meget følelsesbåret i deres valg af uddannelse. Før sommerferien havde vi flere tilmeldte elever, 

men nogle elever har pludselig lavet omvalg – inden studiestart. Samtidig oplever vi pt. at elever 

stadig søger os og ønsker opstart lige nu. Det kræver en sikker hånd og dialog, at sikre at eleverne 

skifter uddannelse på et oplyst grundlag – så Business ikke blot er opstået som en spontan vej at gå. 

Glædeligt at rigtig mange elever og forældre valgte at møde på skolen d. 5. august – hvor de kunne 

få afklaret vores Speciale pædagogisk støtte og vores tilbud i den forbindelse. Det er bare en god 

start at møde sin vejleder, se skolen, se sit navneskilt – det ved vi skaber en god start på en ny 

uddannelse. 

 

 

7. Elevernes motivation for elevpladssøgning v/Trine 

Trine gennemgik både vores introduktions forløb kommende erhvervstiltag, men også vores 

virksomhedsarrangement d. 30. august med overskriften: Få hjælp og inspiration til dine 



elevforhold - med lokale virksomheder. Tak for opbagningen fra alle de deltagende virksomheder. 

Trine gennemgik relevante undersøgelser om elevernes elevpladssøgning – hvor det er vigtigt at vi 

hele tiden, både skole og virksomheder, kommunikerer på de platforme, som eleverne benytter. 

Vedhæftet PP om elevernes motivation for elevpladssøgning, samt PP om vores kommende 

erhvervstiltag 

 

8. Kort nyt: 

a. Efteruddannelse v/Maria Birk Barnung 

Maria gennemgik aktuelle udfordringer og tiltag på efter uddannelsesområdet. Vi havde en kort 

drøftelse af nye tiltag der kunne gøre mere for handel, detail og kontor området. Online 

undervisning blev vendt. Evt. tiltag skal måske bygge på en behovs analyse hos virksomhederne. 

b. Hovedforløbet økonomi v/Lars Henrik 
Vi fik i foråret 24 – grønt lys til etablering af specialet Økonomi. Det grønne lys – skulle forvaltes 

med et fokus på afdelingen økonomi. Vi er nu i gang – vi har valgt at få noget erfaring og dialog 

med virksomheder. Vi har måttet aflyse 2. skoleperiode i august/september fordi kun få elever var 

tilmeldt. Men vi fortsætter og tror på at etableringen af Økonomi specialet – vil blive en del af 

Learnmark Business. 

 

9. Evt. – pkt. til næste møde: Psykologisk tryghed 

 
 


